
Uchwała  Nr  XII/83/2019 

Rady  Gminy   Wolanów 

z  dnia 11 września 2019 roku    

 

 

w sprawie wyrażenia  zgody na nieodpłatne nabycie 

 od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa   

działek  nr 185 i 266  położonych w obrębie Franciszków 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a”  ustawy z dnia 8 marca 1990r.   

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019r. ,  poz. 506 z późn. zm.  ) oraz art. 24 ust. 5 c   

ustawy z dnia 19 października 1991r.  o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu 

Państwa  (t. j. Dz. U. z 2019r, poz. 817 z późn. zm. ),   Rada Gminy Wolanów  uchwala co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie  nieruchomości zajętej pod drogę, położonej  

w  obrębie Franciszków, gmina Wolanów, oznaczonej jako działki ewidencyjne nr 185 

i 266 o łącznej  powierzchni  4400  m
2
 
 .
. 

 

§ 2.  

 

Ww. nieruchomość po jej nabyciu  wejdzie do zasobu dróg gminnych. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

/-/ Jacek Murawski 

 

 

 

 

 

 


